radis succubito cum ceteris omnibus ab officio non recedendo. Suffragane
omnes iudicatum patri suis cum successoribus tenentur. Nullis tamen
viris exceptis omnibus allegationibus euasionebus dilationibus vna vel im
plici infirmitatibus motibus appellacionibus ac ea rum quibusvis pro
sequutionibus q. missa eua dera volendo jmo hie diti et alijs in vniuersis
sententis uis de medijs et defensio le diti abrenuendo et obseruando.

PROSZENSKI Abrenunciatio

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Pranscor. p. Compa.
rens nobilis Anna filia nobilis Joannis Proszensky de Proszanka f. m.
Consors nris Petri olim matusi Proszensky cum eisdem manti sui vti tutoris
coniugalis personae aliq. et consensu presentaneo sana mente et comose eui
stons palam publice ac libere recognouit quia hie vti Joannes Proszen
sky patris sui de omni et integra dote tam in paratis quam in para
paratis expeditioe q. luerita de bonis Proszanka antiqua et Ba
ranki patris et matris et aliquo modo coniecta q. spectas. est
integre persoluit, ideo q. vna obstat. sufficientem satisfactioem rem quie
tat emittit et liberum facit bonis q. patris et matris abrenuunt
perpetuo et de bonis ex nunc condescentur.

PROSZENSKA Reformata

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Pranscor. p. Compa.
rens nobilis Petrus olim matusi Proszensky et eius meate et comose eui
palam publice ac libere recognouit. Quia nobilis Anna filia vti Joannis
Proszensky coniugalis personae aliq. et consensu presentaneo bona dote post eum accepit in bo
na sua importata in me heritate omnium et singulorum bonorum suo
rum mobilium et immobilium in bonis Proszanka et alibi vti vti locorum
conf. sicut nunc habitandi et in post. fauente diuina clementia et ope
habendorum et acquirendorum summa in septuaginta floren. pollas
boni dotalijs et aliam summam decem floren. vti in addalicy
in vti reformat. asseruat. dotalijs et addotalijs atq. mra.
horum dotalijs et Reformationis. Hoc in Regno Polonia
obseruari solitum. Personae aliq. recognitione in p. s. m. s. m. s. m.
diarte.

SKRZYPKOWSKI Debitum.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Pranscor. p. Compa.
rens nobilis Jacobus et Georg. Martinisoy de Pietrykowsko m.
sana mente et comose eui palam publice ac libere recognouit q.
nobili Andree et Alberti Herby p. Kowsky et eius postoris tenentary
debitus conti. veniet q. quidi. debiti mutuat. q. p. p. m. k. summa dote
floren. vti idq. pro equa coloris Kares quod quidem debitum
deat recognoscent. cum p. s. p. s. d. i. n. t. h. a. c. le bonis suis q. v.
omnibus mra. hie eidem creditis suo p. u. e. i. a. s. f. u. c. i. e. n. t. b. h. i. n. e. p. r. o. f. e. s. t. o. s. a.
cti p. r. e. s. u. m. m. a. t. o. m. a. r. t. y. n. d. m. a. u. i. m. e. l. u. t. a. n. p. a. r. u. t. a. p. e. c. c. i. e. m. a. s. o. l.
u. n. e. r. e. d. d. e. r. e. s. e. a. l. i. o. r. e. t. o. f. f. i. c. i. e. n. t. e. r. e. s. t. r. u. e. n. t. e. a. u. t. a. f. e. a. a. l. i. a. q. d.